summa [..] tiek ieskaitīta pirkuma summā (Izsoles uzvarētājs 2025.gada 1.decembrī iemaksājis 

nodrošinājuma naudu EUR 190,00 (viens simts deviņdesmit euro un 0 centi) un 2025.gada 

5.decembrī veicis atlikušo maksājumu par nekustamā īpašuma iegādi EUR 1710,00 (viens 

tūkstotis septiņi simti desmit euro un 0 centi) apmērā), 2025.gada 18.decembra Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Mazās atvases”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā, ar 

kadastra numuru 3852 001 0110, kas sastāv no vienas zemes vienības (starpgabala) ar